
ZARZĄDZENIE Nr 3/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 102/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 21 grudnia 2011 r. w 
sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Zbąszynek lokali, które 
przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne  

                     
     
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
       
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 102/2011 Burmistrza Zbąszynka 21 grudnia 2011 r. zmianie 
ulegają: 

1. skreśla się  punkt 3, 
2.      punkt 4 otrzymuje brzmienie - Stradzewo nr 3/3a. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


